[image: P1#yIS1]
[bookmark: Республика_Карелия]Республика Карелия
[bookmark: Администрация_Ведлозерского_сельского_по]Пряжинский национальный муниципальный район Совет Святозерского сельского поселения
XXI заседание V созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: 21_октября_2024_года____________________]05.06. 2025 года	№ 59
[bookmark: с._Ведлозеро]с. Святозеро

О признании утратившим силу решения Совета Святозерского сельского поселения от 26.09.2013 №12 «Об утверждении Положения о размерах, порядке назначения и выплаты единовременного поощрения»

[bookmark: _Hlk188441507]В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, постановлением администрации Пряжинского национального муниципального района от 21.01.2022 №46 «О соглашениях, которые предусматривают меры социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов поселения», Совет Святозерского сельского поселения

РЕШИЛ
[bookmark: _Hlk188441624]1.	 Признать утратившим силу решение Совета Святозерского поселения от 26 сентября 2013 года № 102 «Об утверждении Положения о размерах, порядке назначения и выплаты единовременного поощрения лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Святозерское сельское поселение»
2.	 Решение вступает в силу с 01.01.2026 г.

Председатель Совета Святозерского
сельского поселения                                                                              С.А.Богословский

Глава Святозерского
сельского поселения                                                                                         А.А. Шпакова
Разослать: Дело-1, Совет-1, прокуратура-1, обнародование-1
image1.png

Республика

Карелия

Пряжинский национальный муниципальный район

Совет

Святозерского

сельского

поселения

XX

I

заседание

V

созыва

РЕШЕНИЕ

05.06.

2025 года

№

5

9

с.

Святозеро

О признании утратившим силу решения Совета Святозерского сельского

поселения от

26

.0

9

.201

3

№1

2

«Об утверждении Положения

о размерах, порядке

назначения и выплаты единовременного поощрения

»

В соответствии с

Бюджетным кодексом РФ

,

постановлением администрации

Пряжинского национального муниципального района от 21.01.2022 №46 «

О

соглашениях, которые предусматривают меры социально

-

экономическому развитию и

оздоровлению муниципальных финансов поселения»

,

Совет Святозерского сельского

поселения

РЕШИЛ

1

.

Признать утратившим силу

решение Совета Святозерского поселения от

26

сентября

201

3

года № 1

0

2

«Об утверждении Положения

о размерах, порядке назначения

и выплаты единовременного поощрения лицам, замещавшим муниципальные

должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления

муниципального образования «

Святозерско

е

сельск

ое

поселени

е

»

2

.

Решение вступает в

силу с 01.01.2026 г.

Председатель Совета Святозерского

сельского поселения                                                                              С.А.Богословский

Глава

Святозерского

сельского

поселени

я

А.А. Шпакова

Разослать: Дело

-

1, Совет

-

1, прокуратура

-

1, обнародование

-

1

    Республика   Карелия   Пряжинский национальный муниципальный район  Совет   Святозерского   сельского   поселения   XX I   заседание  V   созыва     РЕШЕНИЕ     05.06.   2025 года   №   5 9   с.   Святозеро     О признании утратившим силу решения Совета Святозерского сельского  поселения от  26 .0 9 .201 3   №1 2   «Об утверждении Положения   о размерах, порядке  назначения и выплаты единовременного поощрения »     В соответствии с  Бюджетным кодексом РФ ,   постановлением администрации  Пряжинского национального муниципального района от 21.01.2022 №46 « О  соглашениях, которые предусматривают меры социально - экономическому развитию и  оздоровлению муниципальных финансов поселения» ,  Совет Святозерского сельского  поселения     РЕШИЛ   1 .     Признать утратившим силу  решение Совета Святозерского поселения от  26   сентября   201 3   года № 1 0 2   «Об утверждении Положения   о размерах, порядке назначения  и выплаты единовременного поощрения лицам, замещавшим муниципальные  должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  муниципального образования « Святозерско е  сельск ое   поселени е »   2 .     Решение вступает в   силу с 01.01.2026 г.       Председатель Совета Святозерского   сельского поселения                                                                              С.А.Богословский     Глава   Святозерского   сельского   поселени я                                                                                           А.А. Шпакова   Разослать: Дело - 1, Совет - 1, прокуратура - 1, обнародование - 1